C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  M U R I A É
ESTADO DE MINAS GERAIS

________________________________________________________________

REPRESENTAÇÃO Nº________ / 2024

Ao
Exmo. Sr. Vereador
Gerson Ferreira Varella Neto
Presidente da Câ mara Municipal de Muriaé

Senhor Presidente,
O vereador abaixo assinado, com fundamento no Inciso III do art. 191

c/c com o art. 195 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem perante

V.  Exa.,  satisfeitas  as  formalidades  regimentais  vigentes,  solicitar  que  seja

encaminhada  a  presente  REPRESENTAÇÃO a  ECORIOMINAS com  o

pedido supressão de árvore na BR 116, trevo de acesso ao Bairro Dornelas,

conforme segue foto em anexo, a mesma encontra-se seca gerando perigo de

queda e risco de acidentes.

Diante do exposto, ciente de sua elevada sensibilidade com o pedido a

V. EXª, meus protestos de elevada estima e distinto apreço

CÂMARA MUNICIPAL DE MURIAÉ
Plenário Dr. João Evangelista Bandeira de Melo, 26 de Fevereiro de 2024.

________________________________________
WELLINGTON FORIM

Vereador – Solidariedade

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Praça Cel. Pacheco de Medeiros, s/no, Centro - CAIXA POSTAL 152 - Tel.: (32) 36396-3050 - CEP 36.880-015 - Muriaé - MG

E-Mail: legislativo@camaramuriae.mg.gov.br  ou cmm@camaramuriae.mg.gov.br -  Site Oficial: www.camaramuriae.mg.gov.br

http://www.camaramuriae.mg.gov.br/
mailto:cmm@camaramuriae.mg.gov.br
mailto:legislativo@camaramuriae.mg.gov.br

       C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  M U R I A É
ESTADO DE MINAS GERAIS

________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Praça Cel. Pacheco de Medeiros, s/no, Centro - CAIXA POSTAL 152 - Tel.: (32) 36396-3050 - CEP 36.880-015 - Muriaé - MG

E-Mail: legislativo@camaramuriae.mg.gov.br  ou cmm@camaramuriae.mg.gov.br -  Site Oficial: www.camaramuriae.mg.gov.br

http://www.camaramuriae.mg.gov.br/
mailto:cmm@camaramuriae.mg.gov.br
mailto:legislativo@camaramuriae.mg.gov.br

	REPRESENTAÇÃO Nº________ / 2024
	Exmo. Sr. Vereador

		2024-02-26T10:54:28-0300
	WELLINGTON FORIM FRANCISCO DE ASSIS SILVA:88552616653
	Eu sou o autor deste documento